
UCHWAŁA NR 340/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 394.227 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę  394.227 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  369.964 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 24.263 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na wydatki inwestycyjne o kwotę 138.779 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A700E860-FF20-4140-BAE9-840FB1872DCA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 340/2019
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 9 października  2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 394 227
85202 Domy pomocy społecznej 394 227

Dochody bieżące 394 227
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

394 227

Zwiększenie dochodów bieżących 394 227

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: A700E860-FF20-4140-BAE9-840FB1872DCA. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 340/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 9 października 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 309 427 309 427
60014 Drogi publiczne powiatowe 126 589 126 589

Wydatki bieżące, w tym; 126 589 126 589
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 126 589 126 589
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 126 589 126 589

60078 Usuwanie skutkow klęsk zywiołowych 182 838 182 838
Wydatki bieżące, w tym; 182 838 182 838
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 182 838 182 838
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 838 182 838

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 400 7 400
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 400

Wydatki bieżące, w tym; 7 400
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 400

75495 Pozostała działalność 7 400
Wydatki bieżące, w tym; 7 400
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 400

3. 758 Różne rozliczenia 138 779
75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 779

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 138 779
 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 138 779

4. 801 Oświata i wychowanie 24 263 83 042
80115 Technika 50 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

80120 Licea ogólnokształcące 24 263 33 042
I.Wydatki bieżące, w tym; 24 263
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 24 263
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 263
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 042

5. 852 Pomoc społeczna 394 227
85202 Domy pomocy społecznej 394 227

Wydatki bieżące, w tym; 394 227
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 394 227
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 960
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 267

6. 926 Kultura fizyczna 80 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

Ogółem wydatki 479 869 874 096
Zwiększenie wydatków, z tego: 394 227
 - zwiększenie wydatków bieżących 369 964
 - zwiększenie wydatków majątkowych 24 263

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: A700E860-FF20-4140-BAE9-840FB1872DCA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o
kwotę 394.227 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące własne
Powiatu w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w związku z
dokonaną analizą kosztów utrzymania mieszkańców domów pomocy społecznej umieszczonych na tzw.
„starych zasadach" oraz dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej poprzez
podniesienie obowiązującej w 2019 r. średniej kwoty dotacji przypadającej na jedno miejsce dotowane z
wyrównaniem od początku 2019 roku, z tego: dla DPS w Muszynie - 117.151 zł, DPS w Klęczanach -
24.809 zł, DPS w Zbyszycach - 252.267 zł).

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 138.779 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych, w działach, z tego:
- w dziale 801-Oświata i wychowanie o kwotę 58.779 zł, z tego:
- w rozdziale 80115-Technika zwiększono wydatki majątkowe w kwocie 50.000 zł - z przeznaczeniem na
zadanie pn. „Utwardzenie terenu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej wraz z
przebudową kanalizacji”.
-  w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące zwiększono wydatki majątkowe w kwocie 8.779 zł - z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wykonanie wentylacji grawitacyjnej, otworu nawiewnego
oraz łącznika kanału dymowego z przewodem dymowym w kotłowni Zespołu Szkół w Marcinkowicach.
- w dziale 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie
80.000 zł - z przeznaczeniem na zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia boiska sportowego wraz z
wewnętrzną instalacją przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej”.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2019 rok, w działach:
w dziale 600-Transport i łączność - w związku z przeprowadzonym postępowaniem o zamówienia
publiczne na niżej wymienione remonty dróg powiatowych:
- w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się zaoszczędzone wydatki planowane na
dodatkowe roboty realizowane w ramach remontu drogi powiatowej „Trzetrzewina - Podrzecze" nr 1548 K
w miejscowościach: Trzetrzewina i Chochorowice w km 0+300-1+300, 2+050-3+200 oraz 4+850-5+300 w
kwocie 126.589 zł - na uzupełnienie wydatków na remont drogi powiatowej "Żegiestów-Szczawnik-
Muszyna: ul. Zazamcze" nr 1517 K w m.Muszyna w km 10+800-11+265.
-  w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w ramach przyznanych wydatków na
dofinansowanie z budżetu państwa usuwania skutków klęsk żywiołowych (przyznanych Promesą MInistra
Spraw Wewnętrznych i Administracji - przenosi zaoszczędzone wydatki na remont drogi powiatowej
„Trzetrzewina - Podrzecze" nr 1548 Kw miejscowościach: Trzetrzewina i Chochorowice w km 0+300-
1+300, 2+050-3+200 oraz 4+850-5+300 w kwocie 182.838 zł - w celu zabezpieczenia wydatków na remont
drogi powiatowej "Żegiestów-Szczawnik-Muszyna: ul. Zazamcze" nr 1517 K w m.Muszyna w km 10+800-
11+265 planowanych wydatków bieżących na remonty dróg powiatowych.
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - z rozdziału 75495-Pozostała
działalność, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 7.400 zł do rozdziału 75421-Zarządzanie kryzysowe
- z przeznaczeniem na zakup sprzętu do Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego.
- w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - w ramach wydatków
Zespołu Szkół w Marcinkowicach, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 24.263 zł do wydatków
majątkowych - z przeznaczeniem na wykonanie wentylacji grawitacyjnej, otworu nawiewnego oraz łącznika
kanału dymowego z przewodem dymowym w kotłowni szkoły.

Id: A700E860-FF20-4140-BAE9-840FB1872DCA. Uchwalony Strona 1




